e

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO N. 002/2016

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE de Lucas do Rio Verde, Estado de Mato

Grosso, no uso de suas atribuições legais e atendendo ao que dispõe o artigo 155, § 2º, inciso

III da Lei Complementar nº 44 de 12 de dezembro de 2006, Considerando a devolução do

Aviso de Recebimento pela Empresa de Correios e Telégrafos assinalando a inexistência do

endereço e/ou que o destinatário não reside no endereço declinado pelo remetente, ou

Considerando que o Autuado reside em lugar incerto e não sabido.

CIENTIFICA:

Os Autuados, pessoas físicas ou jurídicas, abaixo relacionados que em seu desfavor encontra-

se lavrado Auto de Infração por infringência à legislação ambiental vigente, oportunizando ao

Autuado a apresentação de Defesa Administrativa no prazo de 20 (vinte) dias, a contar do

quinto dia da data da publicação deste Edital, perante este Órgão Ambiental.

NOME DO AUTUADO CPF/ CNPJ DO AUTUADO AUTO DE INFRAÇÃO

Adroaldo Federici 957.706.900-20 20/2016

Airton dos Santos da Silva 000.518.169-03 14/2016

Airton dos Santos da Silva 000.518.169-03 13/2016

Airton Luiz Heidrich 028.881.729-09 42/2016

Antonio de Padua Damasceno 580.981.781-53 38/2016

Arildo Meurer 017.443.449-90 56/2016

Cleber Panisson 891.503.250-00 22/2016

Devanir de Oliveira Gaigher 793.140.661-34 46/2016

Donizetti de Morais Borges 513.889.011-53 06/2016

José Derli Rosa 353.277.071-72 29/2016

José Derli Rosa 353.277.071-72 28/2016

José Derli Rosa 353.277.071-72 27/2016

Josielli Hoiça 044.318.629-43 10/2016

Jossieli de Lima Fagundes 025.842.301-35 41/2016

Katya Valéria Ribeiro 022.930.161-45 40/2016

Maria José de Souza Santos 294.143.931-53 15/2016

Mario Yoiti Kubota 082.092.808-99 54/2016

Pureza Gonçalves Ribeiro 769.738.911-87 49/2016

Renata Esteves Stellato 862.845.091-20 32/2016

Ronaldo Lopes do Santos 055.759.768-40 24/2016

Rosângela Perico 007.657.699-05 50/2016

Severino Danieli 272.634.101-25 25/2016

e

V. J. Andrade 07.028.748/0001-41 33/2016

Renata Esteves Stellato 862.845.091-20 32/2016

José Derli Rosa 353.277.071-72 29/2016

José Derli Rosa 353.277.071-72 28/2016

José Derli Rosa 353.277.071-72 27/2016

Severino Danieli 272.634.101-25 25/2016

Ronaldo Lopes do Santos 055.759.768-40 24/2016

Cleber Panisson 891.503.250-00 22/2016

Arildo Meurer 017.443.449-90 56/2016

Lucas do Rio Verde-MT, 28 de Junho de 2016.

_______________________________

LUCIANE BERTINATTO COPETTI

Secretária Municipal de Meio Ambiente